1 Eintrag später wieder gestrichen
 2 latinisierte Form für Schneider 
 3 Der Vorname ist nicht verifizierbar.
 4 Der Rest des Textes wurde unleserlich gemacht.
___________________________________________________________________________________________________

E IIII Nonas. Purificatio sancte Marie 2. Februar

 Magister hospitalis tenetur dare annuatim in purificacione Marie ad Vrsinam ain vierdunk  
 wahse de dimidio mansu in Begsteten, que quondam fuit dicti Sifridi Pistoris.

 (Der) zechmaister git icz (n I denarium)1 das gelt ald die wile vnd es nicht beschot wird ……2

 C(ůnradus) filius dicti Infnach obiit.3 Nota, quod antiquus Infnach ordinauit infirmis de duabus  
 straturis, iuxta medicum et quondam fuerunt dicti Onininon, II solidos denariorum sub tali con 
 dicione, quod ipse per se vult colere, quam div vixerit, in die sancti Blasii tenetur dare capelano  
 II denarios et XXII denarios infirmis et sanis eodem die, vt in de melius habeant. Et hoc fecit in  
 memoriam sui et vxoris sue et C(ůnradi) filii sui et omnium heredum suo(rum).

 Obierunt lrich Grnenwald, Gerdrut sin wirtin, Elsbet ir tohter, lrich Smid von Ktriswang,  
 Hainrich Grnenwald von Gtenberg.

 1 nachträglich wieder gestrichen
 2 unlesbarer weiterer kleiner Text
 3 unterhalb des Textes von der gleichen Hand nachgetragen mit Fußnotenhinweis zum Anfang.

C II Kalendas 31. Januar

 Soror Gerdrudis Twingerin.

 Dominus C(ůnradus) dictus Kiese, sacerdos.

 C(ůnradus) de Murnow ordinauit de horto suo an der Hadergassen omni anno caplano II  
 denarios et super tabulam II denarios. 

___________________________________________________________________________________________________

Februarius habet dies XXVIII, lunes XXVIIII.

D Kalendas Februarii. Brigide virginis 1. Februar

 ……….1

 1 ohne Eintrag

Zwischen den Seiten 8 und 9 ist ein beidseitig beschriebenes Papierblatt eingebunden.

 a) Vorderseite

 Nota, quod lricus Ziegler statuit in remedium anime sue nec omnium parentum redditus III  
 libras denariorum minus IIII solidos denariorum ex bonis immobilibus, sitis subuur forensi,  
 ut cum in priuilegio, quod commissum est ad triclinum ciuitatis cum consensu ciuium. De  
 quibus denariis tenentur heredes sui, omni anno perpetua liter dare in assumptione beate  
 Marie virginis vnam libram denariorum ad publicam largam in remedio patris sui. Insuper  
 tenentur dare de predictis denariis plebano san cti Martini XVIII denarios, socio suo VI  
 denarios, scolari suo II denarios, edituo II denarios, quod pulset anniuersarium, cappelano  
 hospitalis VIII denarios, scolari suo II denarios, rectori scolarium I solidum denariorum, isti  
 omnes debent conuenire in sero cantare vigiliam et in mane missam pro defunctis. Si quis  
 vero neglexerit, por tione sua eodem anno carebit et portio istius debet cedere ad lumen  
 sancti Martini. Insuper tenentur dare ad lumen sancti Martini II solidos denariorum, pro  
 quibus decimator tenetur apponere IIIIor  candelas et tapetum, ad lumen sancti Michahelis  
 III denarios, ad lumen sancti Blasii III denarios, ad lumen sancti Spiritus III denarios,  
 ad lumen sancti Dominici III denarios, reliquos denarios et quidquid heredes tenentur  
 emere redditus pro X libra denariorum, quos commisit heredibus debent eodem die pl(enius)  
 dare pro pane et pro carne omnibus accipientibus. Istud anniuersarium expedient he(redes)  
 predicti Ziegler. Si transierint viam vniuerse carnis, tunc predictum anniuersarium cedit ad  
 decimatorem sancti Martini. Istum anniuersarium debent celebrari pr(esbyteri) sancti Blasii.  
 Grtzerin dat.1 
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C VII Idus 7. Februar

 Cnradus Kelminzaer obiit. Nota memoriam.

 Obierunt Sifrius Pistor de Pecsteten et Mæchtilt, vxor sua, et H(ainricus) dictus Murus, filius  
 ipsorum, qui dederunt huic domui medium mansum, situm in Pecsteten iuxta dictum Rinnun,  
 tali condicione, quod magister huius domus de eisdem redditibus perpetualiter in anniuersario  
 ipsorum debet dare publicam largam de XIIIIor metretis tritici. Et qualicumque anno predicta  
 bona minus soluent quam XIIIIor metretas tritici,hoc etiam defalcabitur predicte large publice.  
 Quod predictus medius mansus super hoc confectum fuerit, tenetur ........1 

 Wilbirch Gotschælchin obiit, cuius anniuersarius dies agitur sicut sororum, scilicet in  
 comparatione misse ……..2

 1 Rest verblichen und unleserlich
 2 nachträglich durch Rasur wieder getilgt
___________________________________________________________________________________________________

D VI Idus 8. Februar

 C(ůnradus) Richenbach obiit, in cuius anniuersario magister debet computare missam et  
 offerre denarios.1

 Adelhait dicta Irpfingsdorffin obiit.2

 1 Nachtrag von anderer Hand.
 2 nach Irpisdorf bei Ingenried
___________________________________________________________________________________________________

E V Idus. Altonis confessoris 9. Februar

 Obiit Hainrich Keller.

 Obiit Anna Priemin, Lucia ir tohter.1

 ........... est et e(st mortuus).2

 Bertold Risær obiit.

 1 Nachtrag von anderer Hand.
 2 Durch Rasur bis zur Unlesbarkeit getilgt.

F III Nonas. Blasii episcopi et martiris 3. Februar

 H(ainrich) Tohterman, Werner Segensmit obiit.

 Irmengart Gasserin.

 H(ainrich) Cholhophe, Adel(hait). vxor sua, obierunt.

 Adelhait et Agnes, vxores lrici Gennaherii, obierunt, et Elyzabeth, filia eius. Nota, quod  
 predictus Gennacher dedit huic hospitali duas straturas horti, siti in vico hortorum ante portam  
 dictam Rennweg, iuxta hortum dicti Kædellin, quam straturas colunt iam Bert(oldus) filius  
 dicti Vogelsang, que soluunt annuatim III ½ solidos denariorum. De quibus denariis dantur  
 annuatim in anniuersario predictorum vxorum suarum, filie sue et in remedium animarum  
 suarum ad lumen sancti Martini IIII ½ denarios, et I ½ denarios pro censu, ad lumen sancti Blasii  
 II denarios, ad lumen sancti Michahelis II denarios, ad lumen sancti Dominici II denarios,  
 plebano aput sancti Martini II denarios, socio suo I denarium, edituo I denarium, cappelano  
 hospitalis II denarios, reliqui infirmis hospitalis isto die ad refectionem. Quot defecerit de  
 eisdem, hoc defalcabitur eodem anno refectioni infirmorum. Si vero predicte strature plus  
 soluent quam III ½ soldios, hoc cedet pro refectioni hospitale.